
Termín konání Místo konání Akce 

1.7.-19.8.2018 
Kulturní dům 

Holice 
Výstava: Jan Venzara – olejomalba, repliky starých mistrů 
a jiné techniky 

5.7.2018 
od 7 hod 

Sportovní areál 
za prodejnou 
Horní Roveň 

Cyklomaraton 19. Ročník 
Trasy silnice 30 km, 60 km a 120 km. Start od 7 hod. Více na 
www.dolniroven.cz 

13.7.2018 
od 18 hod 

Prostranství u 
Kulturního domu 

Holice 

Promenádní koncert Dechového orchestru Kulturního domu 
Již počtvrté Vás zveme na společné setkání při hudbě. Těšit se můžete na 

skladby známé, ale také na úplné novinky v podání našich só-
listů. Více na www.dokd.cz, www.facebook.com/dokdholice 

14.7.2018 
od 12 hod 

Dětské hřiště 
Dolní Ředice 

Hasičské slavnosti spojené se závodem 
v požárním útoku 
Více na www.sdhdolniredice.cz 

18.7.2018 
od 19:30 hod 

Kostel  
Nejsvětější Trojice 

Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Zahajovací 
Koncert XXII. sezóny 

Prah-A-harP Quartet. Více na www.chtm.cz 

19.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a vedoucích 
Více na www.chtm.cz 

20.7.2018 
od 18 hod 

Prostranství u 
Kulturního domu 

Holice 

Koncert JG Dix 
Hudba nejen třicátých let. Koncert na prostranství mezi kulturním domem a 
ZUŠ. Vstupné zdarma 

20.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a studentů 
Housle, klavír, zobcové flétny, nízké žestě, bicí, sbor. Více na www.chtm.cz 

21.7.2018 
od 8 hod 

Býšť 

Putování za krásami našich obcí 
Tradiční letní turistický pochod procházející všemi čtyřmi částmi obce 
Býšť. Děti cestou mohou plnit úkoly skřítka Býšťáčka a ti větší se spolu 
s dospěláky pustí do přírodovědného kvízu. Nebude chybět ani příjemné 
občerstvení na trase. Oběd zajistí osvědčení kuchtíci na návsi v Hoděšovi-
cích a vychlazený mok, či jiné nápoje a nanuky budou k dispozici v hospůdce 
naproti. Pro ty, co doputují až do cíle na fotbalovém hřišti, bude připraveno 
občerstvení a odměna. Pro děti skákací hrad. Trasa je sjízdná pro terénní 
kočárky. Pochod se jde za každého počasí. Nezapomeňte s sebou dobrou 
náladu, rozmasírované svaly a peněženku, těšíme se na Vás na startu v 8.00 
hod. před Obecním úřadem v Býšti. K této akci vychází v těchto  
dnech nová verze turistické vizitky „Putování za krásami  
našich obcí“. 

21.7.2018 Letiště  
Chvojenec 

V. ročník Letecký den 
Celodenní program na letišti ve Chvojenci, přiletí rogala a  
malá letadla, doprovodný program a večerní zábava 

21.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů  
a studentů 
Viola, cello, příční flétna, klarinet, saxofon, vyšší žestě, klavír. Více na 
www.chtm.cz 

22.7.2018 
Od 19 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert pro radost I 
Vystoupení studentů ČHTM. Více na www.chtm.cz 

Začátek července 2018 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s.,Palackého 38, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Holicko (tel.: 775 
302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.dolniroven.cz
http://www.dokd.cz
http://www.facebook.com/dokdholice
http://www.sdhdolniredice.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz


Termín konání Místo konání Akce 

23.7.2018 
Od 19 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Talent Show  
Vystoupení studentů ČHTM. Více na www.chtm.cz 

24.7.2018 
Od 18:30 hod 

Kostel Povýšení 
Sv. Kříže 
Litomyšl 

Český hudební tábor mládeže: Koncert pro 
radost II 
Vystoupení studentů ČHTM. Více na www.chtm.cz 

25.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert 
učitelů a studentů 

Housle, zobcové flétny, příčná flétna, nízké žestě, 
sbor, klavír. Více na www.chtm.cz 

26.7.2018 
Od 16 hod 

Domov Simeon 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Vystoupení 
studentů ČHTM 

Více na www.chtm.cz 

26.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a studentů 
Viola, cello, hoboj, fagot, vyšší žestě, bicí, klavír. Více na www.chtm.cz 

27.7.2018 
Od 17 hod 

Kostel 
Nejsvětější Trojice 

Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a studentů 
Více na www.chtm.cz 

27.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert pro radost III 
Vystoupení studentů ČHTM. Více na www.chtm.cz 

28.7.2018 
RZ Radost 

Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže 
9:30 – Harfa & Zobcové flétny, 10:30 - Klavír, 12:00 - Jazz Band, 14:00 – 
Pěvecký sbor, 15:00 – Symfonické orchestry. Více na www.chtm.cz 

28.7.2018 
od 9 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

XXV. ročník Memoriálu Josefa Kloučka 
Fotbalový turnaj čtyř mužstev, začátek v 9 hodin na  
fotbalovém hřišti Chvojenec, memoriál na počest dlou- 
holetého předsedy TJ Sokol Chvojenec, doprovodný  
program pro děti, host z hokejového prostředí 

28.-29.7.2018 
Tenisové kurty 

Holice Celostátní tenisový turnaj mladších žáků 

29.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Zahajovací recitál 
Lada Fedorová (housle), Lucie Kaucká (klavír). Více na www.chtm.cz 

30.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a vedoucích 
Více na www.chtm.cz 

31.7.2018 
Od 19:30 hod 

RZ Radost 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže: Koncert učitelů a studentů 
Housle, hoboj, klarinet, klavír, vyšší žestě, kytara, zobcové flétny, bicí. Ví-
ce na www.chtm.cz 

Konec července 2018 

Kam na Holicku... 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s.,Palackého 38, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Holicko (tel.: 775 
302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz
http://www.chtm.cz

